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KLEINE KARTE
13.30 - 18.00 Uhr

Gemischter Salat an Hausdressing

SNACKS
Schweizer Pouletknusperli gross
mit Cocktailsauce, mit Pommes frites klein

und kleinem Salat
Unsere Pouletknusperli sind hausgemacht und sind paniert
mit Cornflakes und Mandeln

Egli-Knusperli gross
mit Sauce Tartare, Pommes frites und kleinem Salat klein

VEGETARISCH
Gersauer Kasekuchen
mit Blattsalaten an Hausdressing

VEGAN

Falafel Burger

mit roten Zwiebeln, Gurken, Salat,
veganer Joghurt Sauce und Pommes frites

FLEISCH
Kernser Hornli
mit Bolognese-Sauce

Z Vieri-Plattli
mit Trockenfleisch, Wurst und Kase

Misli Teller
Portion Pommes frites

Club-Sandwich

mit Eisbergsalat, Speck, Spiegelei,

sous-vide gegarte Truthahnbrust, Kase und Cocktailsause
serviert mit Pommes frites

Faustbrot

Deklaration:

13.50

28.80

24.80

28.80

24.80

26.80

29.80

23.80

25.80

8.00

32.80

8.50

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Euroumrechnung zum Tageskurs.

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch. Alle unsere Backwaren werden in der Schweiz herge-
stellt, mit Ausnahme derjenigen, die ausdricklich anders gekennzeichnet sind. Unser Eglifilet stammt aus

dem Fanggebiet Europa (FAO 05) und der ASC Lachs stammt aus Norwegen.
Gerne informieren wir Sie GUber allergene Inhaltsstoffe.



