

## **KLEINE KARTE**

13.30 - 18.00 Uhr

Gei	mischter Salat an Hausdressing		13.50
Sch mit und Und	ACKS nweizer Pouletknusperli Cocktailsauce, mit Pommes frites Kleinem Salat Sere Pouletknusperli sind hausgemacht und sind paniert Cornflakes und Mandeln	gross klein	28.80 24.80
_	i-Knusperli : Sauce Tartare, Pommes frites und kleinem Salat	gross klein	28.80 24.80
Ger	GETARISCH rsauer Käsekuchen : Blattsəlaten ən Hausdressing		26.80
<b>Fal</b> mit	GAN afel Burger : roten Zwiebeln, Gurken, Salat, ganer Joghurt Sauce und Pommes frites		29.80
Ker	EISCH rnser Hörnli : Bolognese-Sauce		23.80
	/ieri-Plättli : Trockenfleisch, Wurst und Käse		25.80
_	sli Teller tion Pommes frites		8.00
mit sou	b-Sandwich Eisbergsalat, Speck, Spiegelei, US-vide gegarte Truthahnbrust, Käse und Cocktailsause Viert mit Pommes frites		32.80
г.	all an		0.50

## Deklaration:

8.50

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Euroumrechnung zum Tageskurs.

**Faustbrot** 

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch. Alle unsere Backwaren werden in der Schweiz hergestellt, mit Ausnahme derjenigen, die ausdrücklich anders gekennzeichnet sind. Unser Eglifilet stammt aus dem Fanggebiet Europa (FAO 05) und der ASC Lachs stammt aus Norwegen. Gerne informieren wir Sie über allergene Inhaltsstoffe.